
1 

 

 

 

Российская Федерация 
Новгородская область 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

  №   

г.Чудово 

 
О создании комиссии по оценке последствий принятия решений о реорга-

низации в форме выделения структурных подразделений – дошкольное от-
деление «Искорка», дошкольного отделения «Волхов» из Муниципального 

автономного общеобразовательного учреждения «Гимназия «Логос» 
 

 

В соответствии с постановлением департамента образования, науки и мо-

лодежной политики Новгородской области от 24 февраля 2014 года № 5 «Об 

утверждении Порядка проведения оценки последствий принятия решения о ре-

организации или ликвидации образовательной организации, находящейся в ве-

дении Новгородской области, муниципальной образовательной организации, 

включая критерии этой оценки (по типам данных образовательных организа-

ций), порядка создания комиссии по оценке последствий такого решения и под-

готовки ею заключений», постановлением Администрации Чудовского муни-

ципального района от 10 апреля 2015 года № 598 «Об утверждении порядка со-

здания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных образо-

вательных организаций, а также утверждения уставов муниципальных образо-

вательных организаций муниципального района и внесения в них изменений», с 

целью проведения полной и всесторонней оценки последствий принятия реше-

ния о реорганизации муниципальных образовательных организаций с целью 

повышения финансовой и организационной эффективности сети образователь-

ных организаций Чудовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Создать комиссию по оценке последствий принятия решения о реорга-

низации в форме выделения структурных подразделений - дошкольного отде-

ления «Искорка», дошкольное отделение «Волхов» из Муниципального авто-

номного общеобразовательного учреждения «Гимназия «Логос». 

2. Утвердить прилагаемый состав комиссии по оценке последствий приня-

тия решения о реорганизации в форме выделения структурных подразделений -

дошкольного отделения «Искорка», дошкольное отделение «Волхов» из Муни-

ципального автономного общеобразовательного учреждения «Гимназия «Ло-

гос». 
 

 

 

 



2 

 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации 

муниципального района 

от                       №   

 

 
СОСТАВ 

 
 Комиссии по оценке последствий принятия решений о реорганизации в 
форме выделения структурных подразделений –дошкольное отделение 

«Искорка», дошкольного отделения «Волхов» из Муниципального авто-
номного общеобразовательного учреждения «Гимназия «Логос» 

 

 
 

Должикова И.В. - заместитель Главы администрации Чудовского муни-
ципального района, председатель комиссии (предста-
витель учредителя); 

Данилова Е.В. 

 

 

- председатель комитета образования Администрации 
Чудовского муниципального района, заместитель 
председателя комиссии (представитель учредителя); 

 

Виноградова А.А. - заместитель председателя комитета образования Ад-
министрации Чудовского муниципального района 
(представитель учредителя) 

Члены комиссии: 

Анищенко М.Г. - заместитель председателя комитета - начальник отдела 

имущественных отношений комитета строительства, 

архитектуры и земельно-имущественных отношений 

Администрации Чудовского муниципального района; 

Долгополова В.А. - член Общественного Совета Администрации Чудов-
ского муниципального района (по согласованию); 

Дынькова Л.В. - директор МАОУ «Гимназия «Логос» (представитель 
учреждения) (по согласованию); 

Мусаева С.А. - главный специалист комитета образования Админи-
страции Чудовского муниципального района (предста-
витель учредителя); 

Семушкина В.В. - главный специалист комитета образования Админи-
страции Чудовского муниципального района (предста-
витель учредителя); 

Фомина А.В. - главный специалист комитета образования Админи-
страции Чудовского муниципального района (предста-
витель учредителя); 

Шашкова О.В. - заведующая юридическим отделом Администрации 
Чудовского муниципального района (представитель 
учредителя). 

______________________ 
 



3 

 

 

 Проект подготовил и завизировал: 
 
 
председатель 
комитета образования                         Е.В. Данилова 
                                                                                          (подпись) 

                                                                                                                        (дата) 
 
 
СОГЛАСОВАНО: 
  
заведующая юридическим отделом                                                   О.В.Шашкова  

                                                                                                                 (подпись) 

                                                                                                                                    (дата) 

 

 

 
Общественные обсуждения с  16 апреля 2024 года по 22 апреля 2024 года. 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
            

Указатель рассылки: дело-1 
 бюллетень «Чудовский вестник»-1 
 комитет образования-1 
  


